INDEX LIBR: ET CAP.

Planta ut possit esse, quae solijs, & radice careat: Exercitatio cum eodem Scaligero. Cap. XLIX. 294
Quomodo esse plantarum excrementum: Exercitatio cum Scaligero. Cap. L. 295
In flammis viri posse, ac vivere animalia: Exercitatio cum Mercuriali, Matthiolo, Cardano, & Olym- 296
piodoro. Cap. LI.
In niuibus viri sponte, ac vivere posse vermes: Exercitatio cum Mercuriali. Cap. LII. 299
Salamaudae origo ut ex aqua esse valeat, eaque spontanea. Cap. LIII. 301
Mures an sint animalia perfecta, & quomodo: Exercitatio cum Cardano. Cap. LIV. 302
Anseres ex arborescens posse: Exercitatio cum Magno Alberto. Cap. LV. 303
Vermes in alio pueri non fieri ex intestinum tunica: Exercitatio cum Aetio. Cap. LVI. 303
Apei non fieri ex melle, nec ex rore: Exercitatio cum Cardano, & Scaligero. Cap. LVII. 305
Qua, & semina vivere, & de se habere vim vegetalem; non autem preparare materiam ad recipiendam 305
animam a calo: Exercitatio cum Junioribus. Cap. LVIII. 305
Contemplationem spontaneae viventium generationis non esse despicendam ob vilitatem. 305
Cap. LIX.
Quomodo forma in praesentem speciem assilire possit. Cap. LX. 307
Quomodo ex metallis planta prodire valeat ortu spontaneo: Exercitatio cum Scaligero. 308
Cap. LXI.
Sanguinis generatio ut non sit coctio, fiatque in coctione; & vice coctio fiat a calore substantiali. 308
Cap. LXII.
Efficiens causa spontanei viventium ortus quo sensu dicta sit esse anima. Cap. LXIII. 308
Forma praecedens ut disponat materiam ad futuram. Cap. LXIV. 309
Forma generans sponte nascens ut non transeat de una in aliam materiam. Cap. LXV. 309
Vientia quae non habeant cibi exitum: Pliny locus illustratus, & castigatus. Cap. LXVI. 310
Plantae agnoscere non esse ita gratis inter fabulosas numerandas. Cap. LXVII. 311
Crytalli originem esse ex aqua congelata. Cap. LXVIII. 312
Contrariorum vno existente in rerum natura, non oportere alterum existere. Cap. LXIX. 315
Creationem latuisse Aristotelem; ac physice posci non posse. Cap. LXX. 315
Gloam esse corpus naturale. Cap. LXXI. 317
Vitis ut aureos capreolos tulerit; deque metallorum semine, atque augmentatione. 319
Cap. LXXII.
Forma substantialis, ac speciatim anima sentiens, & vegeta ut existere possit ante quam compositum 320
producat. Cap. LXXIII.
Effectus casuales, & fortuiti ut possint vere dici semper fieri ab efficiente vniuerso, & ab equiuoco. 322
Cap. LXXIV.
De animalium intra saxa nascens materia; & de naturam alibi petrificatione. Cap. LXXV. 324
Peroratio totius operis. Cap. LXXVI. 324